469.8m，以及相应的砖砌窨井和塑胶窨井。

5．招标范围：施工图范围内招标人指定的排水工程

二、合同工期

计划开工日期： 年 月 日。（具体以开工报告为准）

计划竣工日期： 年 月 日。

工期总日历天数： 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工

期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

- 24 -

1.签约合同价为：

人民币（大写） (¥ 元)；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） 壹万零捌佰零柒元整 (¥ 10807 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写） (¥ 元)。

2.合同价格形式：单价合同。

3.发包人向承包人支付工程价款及其他应当支付的款项均须汇入承包人指定的

银行账户，承包人收取款项时开具增值税发票。

五、项目经理

承包人项目经理： 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书；

（2）投标函及其附录；

[...]

4 下浮率 - %
-12.00 %～-18.00%（含-12.00、-18.00%）

保留小数点后两位

5 不可竞争费用总计 元 10807

6 投标报价 元 （3）×（100%+4）+（5）

注：不可竞争费用为计取税金后的安全文明施工基本费。

投标人 (公章)：

法定代表人 (签字或盖章)：

日期： 年 月 日

- 66 -

附件四：

投标保证金退款基本账户信息

我公司参加温岭市松门镇河头村经二路边住宅小区排水管网工程的投

标工作，现已结束。退还投标保证金人民币壹万捌仟元整（¥18000），请

退还至：

农村信用社、农商银行账户：

户名 ；

开户行 ；

开户行支行联行号 ；

帐号 。

除农村信用社、农商银行以外的账户：

户名 ；

开户行 ；

开户行总行联行号 ；

帐号 。

投标保证金为现金转账或电汇的，请

提供此表